平成２５年５月３０日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

キャンペーン定期預金の発売について

～懸賞品付定期預金「第６０回よさこい祭り応援定期預金」～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地域の活性化に資する取り組みの一環として、本年８月に第

６０回の記念大会を迎える「よさこい祭り」の開催を応援することを目的に、期間限定の１年も

の定期預金を下記のとおり発売いたしますので、お知らせいたします。

                    記

１．応援定期預金の発売と寄付金の贈呈

個人のお客さまを対象に金利上乗せ定期預金を発売し、お預け入れいただいた定期預金の

残高の０．０１％相当額を、当行がよさこい祭り事務局であるよさこい祭り振興会（高知商

工会議所内）に寄付させていただき、よさこい祭りの運営を応援いたします。

（１）商品名 ：スーパー定期預金１年もの＜単利型＞（自動継続）

         懸賞品付定期預金「第６０回よさこい祭り応援定期預金」

（２）募集総額：１５０億円

   ※発売期限前に販売残高が募集総額に達した時点で、販売を終了いたします。

（３）発売期間：平成２５年６月３日（月）～平成２５年８月５日（月）

（４）販売対象：個人のお客さま

（５）預入金額：１０万円以上１，０００万円以下、お預け入れは１円単位

   ※ＡＴＭではお預け入れいただけません。なお、原則新規お預け入れに限ります。

（６）適用金利：年０．２０％（税引後の金利：年０．１５９％）

※上記金利は初回満期日までの適用利率です。初回満期日以降は、スーパー定期預金の店頭

表示利率を適用いたします。

（７）寄付金の金額：応援定期預金の販売終了時の残高×０．０１％相当額

   ※寄付について、お客さまの負担はございません。

２．懸賞品について

（１）懸賞品 ：平成２６年度の花火大会観覧チケット（お食事付）を６０組（１２０名）さま

に進呈いたします。

（２）抽選方法：・お預け入れ金額１０万円を１口として抽選権を付与いたします。

・平成２６年３月３１日時点の預入者の方を対象に抽選いたします。

・抽選日以前に解約された場合は、懸賞品抽選権は失効といたします。

・抽選日 平成２６年４月１８日（金）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：西 ℡ 088-871-1037

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん